SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Rua São josé, nº 61 – Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88160-156
Telefone (48) 3094-4105      E-mail educacao@bigua.sc.gov.br

CONVOCAÇÃO ESCOLHA DE VAGAS Nº 03/2025

EDITAL 018/2024

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, disponibiliza o

CRONOGRAMA E CONVOCAÇÃO PARA A ESCOLHA DE VAGAS dos candidatos

aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2024:

Sexta-feira – 07 de fevereiro às 9h

CARGO: ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

24 CAROLINE CARDOSO DA COSTA

25 GIOVANNA MARTINS

CARGO: PROFESSOR II – ENSINO FUNDAMENTAL EJA

5 VILANI GUSMAO DA SILVA BRANDÃO

6 FERNANDA KARIM RODRIGUES

CARGO: PROFESSOR II – EDUCAÇÃO INFANTIL – PCD

112 ADRIANE CRISTINA CANTAO VIEIRA

CARGO: PROFESSOR II – EDUCAÇÃO INFANTIL – AMPLA CONCORRÊNCIA

76 JANAINA ALVANY MACHADO

77 JUCELIA APARECIDA LOPES SENHORINHA JOSÉ

78 VIRGINIA DE SOUZA

79 SIMONE JACIRA CAETANO DIAS

80 TAMIRES MORAIS SEVERO

81 MARTA REGINA CARDOSO DE OLIVEIRA

82 MARIA LUCIMAR MARQUES

83 FERNANDA MACHADO

84 DIENEFER DAIANE HINCKEL

85 LÍVIA PEREIRA DE MELO

86 DENISE DULCEMAR ZIMMERMANN

87 JUCIMAR SOARES DELIMA

88 SOLANGE MACETKO MERIGUE

89 ANA PAULA VANDERLINDE CANADAS DA SILVA

90 MANOELLA CRISTINA CARDOSO ADRIANO

91 JULIANA RODRIGUES DE ALENCAR

92 RAFAELA DO AMOR DIVINO FERREIRA

93 JOANA JOAQUINA ANJOS DE LIMA

94 ELISÂNGELA SCHMITZ

95 TANIA MARIA RIBEIRO DA SILVA

96 JURCELINA DIAS PRESTES

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Rua São josé, nº 61 – Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88160-156
Telefone (48) 3094-4105      E-mail educacao@bigua.sc.gov.br

CARGO: PROFESSOR III – ARTES

14 MANOELA SALVADOR FREDERICO

15 EDUARDA MAGALHÃES COSTA

16 LUCIANO DA SILVA EBLING

17 RAISA CECHIN TRILHA

18 MARCIO VICTOR DA SILVA NUNES

19 TRIANA BALLESTA

20 MAYARA BARDASSON DE CARVALHO

21 LILIAN GREGGIO DE SOUZA

22 BETTINA MÜLLER

23 LETÍCIA SILVA MARTINS

CARGO PROFESSOR III – CIÊNCIAS

7 THIAGO GUIMARO SPINELLI

8 GLEIDSON PHILLIPPE SILVA FIGUEIREDO

Sexta-feira – 07 de fevereiro às 10h

CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO ESPECIAL

7 EDUARDA MENEZES

8 LILIANY CRISTINA GOEDERT

9 DANIELA DOS SANTOS MACHADO

10 DAIANA VIEIRA DA SILVA

11 DANIELA NEVES PEREIRA

12 THAMARA PRÁ DE OLIVEIRA

CARGO: PROFESSOR III – GEOGRAFIA

5 ADRIANE MARIA MITTMANN HANZEN

6 SILVIO CARLOS TRAVASSOS JUNIOR

CARGO: PROFESSOR III – HISTÓRIA

4 MATEUS DOS SANTOS CAVALCANTE

5 MARIA LUIZA PÉRES

6 GABRIEL SERENA D'AVILA

7 GUILHERME FELKL SENGER

8 PATRICK GIULIANO TARANTI

9 KARINNY SIMAS PEIXOTO

10 LILHANA BELARDINELLI

CARGO: PROFESSOR III - LINGUA PORTUGUESA

12 ANTONIO AUGUSTO DO CANTO LOPES FILHO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Rua São josé, nº 61 – Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88160-156
Telefone (48) 3094-4105      E-mail educacao@bigua.sc.gov.br

13 MARCELA FARIAS MARTINS

CARGO: TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

1 ROZILDA DOS SANTOS

2 FABRÍCIO DE NAZARÉTH COSTA

CARGO: PROFESSOR AUXILIAR DE SALA – PCD

94 CRISTIANE MARIA DA SILVA

CARGO: PROFESSOR AUXILIAR DE SALA – AMPLA CONCORRÊNCIA

29 VIVIANE TERESINHA MEIRA

30 GRASIELA MARIA DE OLIVEIRA

31 HALANA COSTA PEREIRA

32 VERA LUCIA MORAIS

33 FRANCINNY GOMES

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SERVENTE

36 GIANCARLO AGENDES LARROZA

37 APARECIDO CRISTOVAM

38 ANDRE LUIZ HILLESHIEN

39 FRANCINE CRISTINA STEM

40 THAYNARA VERÍSSIMO FERREIRA

41 JULIANA FABIANA GOULART

42 FRANCIELE DA CONCEIÇÃO

43 LEA ROSA DE LIMA

44 LEILIANY DE MACEDO SILVA DOS SANTOS

45 ANGELA MARIA LINHARES COUTINHO

46 IVONETE SALVADORA LEMOS GOMES

Os candidatos convocados deverão comparecer PRESENCIALMENTE no

endereço: Rua São José/61 Biguaçu, 1º andar (auditório da Prefeitura), de acordo com

o cronograma anterior, munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início ao

processo de escolha de vagas e admissão.

Biguaçu, 05 de fevereiro de 2025

GUSTAVO SILVA SAGAS

Secretário Municipal de Educação

		2025-02-05T08:52:07-0300